
ČESKÁ NORMA
ICS 43.040.10 Květen 1997

Silniční vozidla - Nestíněné nízkonapěťové
kabely - Část 3: Velikosti vodiče a rozměry
pro kabely s tlustostěnnou izolací

ČSN
ISO 6722-3

30 4004

 

 

 

Road vehicles - Unscreened low-tension cables - Part 3: Conductor sizes and dimensions for thick-wall
insulated cables

Véhicules routiers - Câbles basse tension non blindés - Partie 3: Sections et dimensions des
conducteurs à enveloppe isolante d'épaisseur normale.

Straßenfahrzeuge - Ungeschirmte Niederspannungsleitungen - Teil 3: Leiterquerschnitte und Masse
für dickwandig isolierte Leitungen

 

Tato norma je identická s ISO 6722-3:1993.

This standard is identical with ISO 6722-3:1993.

 

Národní předmluva

 

Citované normy

ISO 6722-1:1984 dosud nezavedena

ISO 6722-2:1985 dosud nezavedena

 

Vypracování normy

Zpracovatel: ÚVMV s. r. o. Praha, IČO 63993040, Ing. Marcela Libánská

Pracovník Českého normalizačního institutu: Stanislava Houdková

 

Ó Český normalizační institut, 1997



21525

Strana 2

Prázdná strana!

Strana 3

MEZINÁRODNÍ NORMA ISO 6722-3
Silniční vozidla - Druhé vydání
Nestíněné nízkonapěťové kabely - 1993-02-01
Část 3: Velikosti vodiče a rozměry
pro kabely s tlustostěnnou izolací

 

MDT: 621.315.21:629.11

Deskriptory: road vehicles, electrical installation, low voltage electric cables, insulated cables, electric
conductors, dimensions, diameters, sections, identification methods, colour marking.

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
orgánů (členů ISO). Mezinárodní normy obvykle připravují technické komise ISO. Každý člen ISO, který
se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být v této technické
komisi zastoupen. Práce se zúčastňují také vládní i nevládní mezinárodní organizace, s nimiž ISO
navázala pracovní styk. ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC) ve všech
záležitostech normalizace v elektrotechnice.

Návrhy mezinárodních norem, přijaté technickými komisemi, se rozesílají členům ISO k hlasování.
Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas alespoň 75 % z hlasujících členů.

Mezinárodní norma ISO 6722-3 byla připravena technickou komisí ISO/TC 22 Silniční vozidla,
subkomisí SC 3 Elektrické a elektronické příslušenství.

Toto druhé vydání ruší a nahrazuje první vydání (ISO 6722-3:1984), které je předmětem technické
revize.

ISO 6722 sestává z následujících částí pod společným názvem

Silniční vozidla - Nestíněné nízkonapěťové kabely

-  Část 1: Všeobecné požadavky a zkušební metody



-  Část 2: Třídy kabelů, zkoušky a zvláštní požadavky

-  Část 3: Velikosti vodiče a rozměry pro kabely s tlustostěnnou izolací

-  Část 4: Velikosti vodiče a rozměry pro kabely s tenkostěnnou izolací

Příloha A této části ISO 6722 je pouze pro informaci.

 

1 Rozsah platnosti

 

Tato část ISO 6722 specifikuje velikosti vodiče a rozměry pro nestíněné nízkonapěťové kabely se
silnostěnnou izolací, používané v silničních vozidlech.

 

Poznámka 1 - Francouzské „épaisseur normale" (normální tloušťka) je ekvivalentní k „thick" (tlustý, silný).

Strana 4

2 Normativní odkazy

 

Součástí této části ISO 6722 jsou i ustanovení dále uvedených norem, na něž jsou odkazy v textu této
normy.

V době uveřejnění této normy byla platná uvedená vydání. Všechny normy podléhají revizím a
účastníci, kteří uzavírají dohody na podkladě této části ISO 6722, by měly využít nejnovějšího vydání
dále uvedených norem. Členové IEC a ISO mají seznamy platných mezinárodních norem.

ISO 6722-1:1984 Silniční vozidla. Nestíněné nízkonapěťové kabely. Část 1: Všeobecné požadavky a
zkušební metody.

ISO 6722-2:1985 Silniční vozidla. Nestíněné nízkonapěťové kabely. Část 2: Třídy kabelů, příslušné
zkoušky a zvláštní požadavky.

 

-- Vynechaný text --


